

**Wolo ApS**  
Lærkevænget 7  
5562 Ejby  
CVR-nr. 34055114

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Wolfgang Michael Lohmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wolo ApS  
Lærkevænget 7  
5562 Ejby

CVR-nr.: 34055114  
Hjemsted: Ejby  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Wolfgang Michael Lohmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt yde konsulentassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 58 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.106</b>	<b>338.187</b>
Personaleomkostninger	1	(38.876)	(115.046)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.770)</b>	<b>223.141</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	0
Andre finansielle indtægter		0	88
Andre finansielle omkostninger		(29.280)	(29.391)
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.950</b>	<b>193.838</b>
Skat af årets resultat	2	0	(42.975)
<b>Årets resultat</b>		<b>57.950</b>	<b>150.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.950	150.863
		<b>57.950</b>	<b>150.863</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		775.000	675.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>775.000</b>	<b>675.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>775.000</b>	<b>675.000</b>
Likvide beholdninger		486.187	498.960
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>486.187</b>	<b>498.960</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.261.187</b>	<b>1.173.960</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		353.116	295.166
<b>Egenkapital</b>		<b>433.116</b>	<b>375.166</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		717.214	689.629
Skyldig selskabsskat		88.707	87.015
Anden gæld	4	22.150	22.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>828.071</b>	<b>798.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>828.071</b>	<b>798.794</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.261.187</b>	<b>1.173.960</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	295.166	375.166
Årets resultat	0	57.950	57.950
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>353.116</b>	<b>433.116</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	73.024
Pensioner	36.989	39.641
Andre omkostninger til social sikring	1.887	2.381
	<b>38.876</b>	<b>115.046</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	42.975
	<b>0</b>	<b>42.975</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	775.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>775.000</b>
Nedskrivninger primo	(100.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	100.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>775.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KWLT Engineering & Services ApS	Ejby	ApS	33,3
KI Invest, Gram ApS	Haderslev	ApS	20,0

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	14.150	14.150
Andre skyldige omkostninger	8.000	8.000
	<b>22.150</b>	<b>22.150</b>
